3( اعتبار پروژه از محل اعتبارات جاری شرکت سهامی آب منطقه‌ای استان 

فارس تامین گردیده است. پرداخت ها به صورت نقدی می باشد.
4( برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه:  مبلغ 420،000،000،000 ریال

5( مدت اجرای پروژه 24 ماه می باشد.
6( مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 21،000،000،000 )بیست 
و یک میلیارد( ریال كه ميبايست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه 

تهیه و در پاکت »الف« پیشنهاد ارائه گردد.
7( صلاحیت مورد نیاز: مناقصه گران دارای گواهینامه تشــخیص صلاحیت 
بهره برداری و نگهداری از شــبکه های آبیاری و زهکشی صادره از 
شرکت مدیریت منابع آب ایران با پایه یک )1( یا صلاحیت پیمانکاری معتبر